



PRODUKTNYHET!

NU FINNS FARTHINDRET ACTIBUMP HOS OSS!

Vi har inlett ett samarbete med Edeva, ett innovativt företag specialiserat på smarta trafiksystem. Genom att kombinera vår omfattande expertis inom väginfrastruktur med Edevas banbrytande teknik, det dynamiska farthindret Actibump, strävar vårt partnerskap efter att skapa säkrare och mer effektiva trafiklösningar.

SE ACTIBUMP PÅ MÄSSAN PÅ VÄG DEN 4-5 MARS!

I vår monter finns Actibump och representanter från Edeva på plats. Läs mer om mässan längst ner brevet.

LÄS MER OM SAMARBETET OCH ACTIBUMP HÄR



SNART SLÅR VI UPP PORTARNA TILL VÅR NYA DEPÅ I LINKÖPING!

Genom att etablera oss här kommer vi ännu närmare våra kunder och projekt i regionen. Det innebär snabbare leveranser, smidigare service och en ännu

starkare lokal närvaro.

Med vårt breda sortiment av skyltar, arbetsfordon och egen produktion av betong- och skyltmateriel erbjuder vi kompletta lösningar – från TA-plan till färdig installation.

Vi öppnar i april på Åsbjörnsgratan 3!

Vill du redan nu komma i kontakt med vår nya depå?
Kontakta: Amanda Eriksson, affärsutvecklare 073 065 73 37

[SE ALLA VÅRA DEPÅER HÄR](#)



NYA FRÄSCHA LOKALER FÖR SAFEROADS SKYLTPRODUKTION OCH LAGER I KÖPING

Sedan september 2024 har bygget av Saferoads nya lokal varit i gång. Arbetet inleddes med rivning av gamla, uttjänade byggnader samt ett lagertält på området. Flytten av skyltproduktion från Nya Hamnvägen samt av lagret på Volvogatan kommer att börja under vecka 27–28 2025.

[LÄS OM BYGGET HÄR](#)



VI HAR TAGIT ÖVER FÖRSÄLJNINGEN AV PACETELL

Vi har under många år varit återförsäljare av produkten och känner den väl. Nu har vi tagit över all försäljning av den svensktillverkade hastighetsdisplaysen PaceTell.

"Vi på Saferoad är stolta över att ta över försäljningen av PaceTells produkter och driva deras utveckling framåt. Genom att kombinera deras innovation med

vår expertis stärker vi trafiksäkerheten i Sverige, Norden och norra Europa" säger P-A Claveroth, affärsområdeschef Skylt & Teknik.

[LÄS NYHETEN HÄR](#)



TRÄFFA OSS PÅ ELMIA!

Den 4-5 mars finns vi på mässan På väg i Jönköping. Med oss har vi bland annat PaceTell, vår smarta hastighetsdisplay som hjälper till att sänka hastigheter och öka trafiksäkerheten. Framtagen för att även klara fordonsmontage. PaceTell har redan använts inom Trafikverkets RWW-projekt med tydliga resultat, läs mer i vår [blogg](#) >

Kom förbi vår monter A03:31 så berättar vi mer!

Vi med oss en produktnyhet – det nya farthindret Actibump. Även en temporär portal, höjdvarningsskylt och så finns vi på torget där vi visar produkter som klarar det nya regelverket som är framtaget för att skydda gång- och cykeltrafikanter och som utgår från standarden SS 7750.

Representanter från PaceTell, Edeva och Safe X System finns på plats.

Hoppas vi ses!



Följ oss på sociala medier!

På Facebook, LinkedIn och Instagram delar vi med oss av vår arbetsdag på Saferoad. Vi berättar även om nyheter och sånt som är bra att veta i allmänhet.

[Saferoad på Facebook](#) >

[Saferoad på LinkedIn](#) >

[Saferoad på Instagram](#) >



Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter eller vill ha rådgivning, tveka inte att kontakta oss!

[VÄGSERVICE](#)

[SKYLT & TEKNIK](#)

Rekommenderar du Saferoad?

Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.

På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera Saferoad Traffic till kollegor i branschen?



T: +46 (0)221-297 00
Mail: order@saferoad.se



[Klicka här för att avregistrera din adress](#)

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event